
SOCHIAPA, VER

Estado de Var¡ación en la Haciénd¿ Pública

Del 'l de enero al 31 de d¡ciembre de 2018

itl
Recl¡ficac¡ones de Rssultados de Ejercic¡os Anlerlores

Patrinon¡o Neto

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Vdrldciones de la Haclenda Pública/Pdtrlfronío Neto del EJerciclo 2017

Resr¡ltados del Elercicio (Ahorro/ Desaho[o)

Resultados de Ejercicios Ante.igres

Revalúos

Reseryas

Hacíenda Pública/Pal¡¡monlo Neto F¡ndl del Ejercicb 2A17

e, 2418

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaaión de la Hacienda Publíca/Palrimonio

\Íariac¡ones de la Haclenda Pública/Patrlmonlo Neto del EJerc¡cio 2A18

Resultados del Ejercici§ (Ahorro/ Desahorro)

Resultadoc de Ejerúicio8 Anter¡ores

$0.00

$4,0r2,649.71

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,600,338.1 3

s2,600,338 13

§0.00

$0.00

$2,600,338.r3

$0.00

$1,066,593.87

$1,066,593.87

$1,066,593.87

$o.oo

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0 00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

§0.00

s4,012,649 71

$0.00

$3,666,932.00

s1,066,593.87

$2 600 338.1

Bajo protesta de dec¡r verdad

Revalúos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda

EITi:#E

ffi$

2018

201 $

col{ilÍuclol{al
.2A21

PRE§IDENTE MUNICIPAL

SOCHIAPA' VTR

correctos y respónsab¡lidad del emisor

,t|ftlr! coal'IrilAt
!ür.2ü

IEGDüR ÚXMO
SOCI{I¡$ q 1'Éi

$0.

y sus Noias

ül

H cor¡snTuclollAL
:01E -¡02r

:,,iiüO Út*¡tCO
-JdhlAPA" VER

Gsnarqdo d6l Ejorcicio
Anteñores

H¡ciendá
PúblicalPatrimonio

Generado del Ejercic¡o

(
1


